
T�masz Mlynarczyl 

UM.544902.2019 

ZARZĄDZENIE NR PM -ił_J /2019 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniaO� lipca 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowane w terminie 
od 1 lipca do 31 grudnia 2019 r. ogłoszony 21 lutego 2019 r. zarządzeniem 
nr PM-339/2019. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 299.100,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy sto złotych 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań 
wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

szel 

A 
\WNY 

Zastępca 

Podi1 or 

Arka u Olejarski 
Od. n :Jn/4',, 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM - '8 lJ /2019 
Prezydenta Miasta Gliwice z dniao� lipca 2019 r. 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 
NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W ZAKRESIE WSPIERANIA 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

LP. NAZWA ZADANIA 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce
1. nożnej 

Ogólnopolski Turniej Pucharowy Niesłyszących w
2. Siatkówce Kobiet 

KWOTA
OFERENT 

DOTACJI (ZŁ} 

Klub Sportowy 
3 000,00 

"Gliwice-Brzezinka" 

Stowarzyszenie Sportowe 2 000,00 Niesłyszących "MIG" 

3. 

4. 

Ogólnopolski Turniej Pucharowy w Koszykówce 
Mężczyzn 

Projekt Ratownik w Mieście Gliwice 

Stowarzyszenie Sportowe 
Niesłyszących "MIG" 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe odział Gliwice 

2 000,00 

7 600,00 

5. 

6. 

7. 

8. 

Gliwice na TOPIE XVIII 

Organizacja Mistrzostw Gliwic Modeli Halowych 

Organizacja Regio,nalnego Festiwalu 
Latawcowego "Swięto Latawca" 

II Puchar Polski Juniorów Młodszych w szpadzie 
dziewcząt i chłopców "Z Gliwic na Olimpiadę" 

UKS Repsznur 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 

5 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

6 000,00 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Organizacja XLIII Memoriału Zenona Sęka w 
lekkiej atletyce 

Turniej Orlików Rocznik 2010 i młodszych z 
okazji Dnia Niepodległości 

Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji 
Mikołaja 

Gliwice Curling Cup 5 

XVIII Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej 
Szachowy dla dzieci 

Akademickie Mistrzostwa Polski juniorów 
młodszych i juniorek młodszych w judo 

Organizacja Międzynarodowego Turnieju Judo w 
Kategorii Open 

Pierwszy Krok do koszykówki 

Mini siatkówka i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla 
dzieci przedszkolnych oraz dzieci klas 1-5 szkół 

podstawowych 

Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych 
dla dzieci i młodzieży 

Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 

Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 

Klub Środowis�owy AZS 
Politechniki Sląskiej 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śląskiej 

Klub Środowis�owy AZS 
Politechniki Sląskiej 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śląskiej 

Klub Środowis�owy AZS 
Politechniki Sląskiej 

Gliwickie Towarzystwo 
Koszykówki 

SiKReT Gliwice 

Klub Sportowy 
"Carbo-Gliwice" 

80 000,00 

1 000,00 

3 000,00 

6 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

30 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

4 000,00 

19. Orkana Campus Stowarzyszenie GTW 5 000,00 

20. 

21. 

22. 

23. 

Dołącz do Gry II 

Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych w 
badmintonie 

Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych w 
orientacji sportowej 

Organizacja zajęć Jiu-Jitsu dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych. 

Stowarzyszenie GTW 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Kometa" 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Kometa" 

Stowarzyszenie BJJ FACTORY 
Gliwice 

10 000,00 

1 000,00 

1 500,00 

15 000,00 

24. 
XIV Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska Kobiet 

w Boksie 
Gliwicki Uczniowski Klub 

Sportowy "CARBO" 65 000,00 

25. 
Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych 

ju jitsu dla dzieci i młodzieży Klub Sportowy "KODOKAN" 20 000,00 

RAZEM: 299 100,00 

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto złotych 00/100 



,.�, działu 

,, •ii Miasta 

tasze\ Paweł 
Kierownik Referatu 

LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALN� ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUNKTOW 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Niedzielna Akademia Boksu Fundacja BKS Sokół Gliwice 

2. 
Winter Milenium Beach Soccer 

Cup 2019 
Uczniowski Klub Sportowy Milenium 

3. 
Organizacja zajęć judo dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
Stowarzyszenie BJJ FACTORY Gliwice 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. VII Mistrzostwa Gliwic w Tenisie Stołowym Klub Tenisa Stołowego Gliwice 

2. Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Klub Tenisa Stołowego Gliwice 

3. 

4. 

Wszyscy Gramy w Tenisa Stołowego 

OSD - Discover Scuba Diving 

Klub Tenisa Stołowego Gliwice 

Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 
odział w Gliwicach 

5. Fun Aqua 
Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 

odział w Gliwicach 

6. Młodzieżowa Akademia Ratownictwa 
Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 

odział w Gliwicach 

7. Bąble w wodzie 
Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 

odział w Gliwicach 

8. 
Organizacja Mistrzostw Polski Modeli 

Szybowców Sterowanych Automatycznie 
Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 

Lotniczych 

9. 
Organizacja zajęć sportowych i cyklu 

turniejów w piłce nożnej plażowej 
Uczniowski Klub Sportowy Milenium 

10. GTW Akademia Wspinania Gliwice Stowarzyszenie GTW 

11. 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez organizację zawodów dla dzieci i 
młodzieży p.n. Turnej Mikołajkowy Karate 

dla dzieci i młodzieży 

Uczniowski Klub Sportowy Karate HAJIME 

12. 

Wzrost poziomu w zakresie szkolenia w 
dyscyplinie piłka nożna dla dzieci i 
młodzieży z miejscowości Gliwice. 

Samodzielne szkolenie zawodników 
grających na pozycji bramkarz 

Łabędzkie Towarzystwo Sportowe 
"Łabędy" 

13. 
"This is Workout 2vs2" Street Workout 

Team World Championship / Kalistenika dla 
każdego - trening stary jak świat 

Fundacja Phoenix Time, 
Polski Związek Kalisteniki 

i Street Workoutu 

denta Miasta 

t•
Podme, 

Arka,f;!-lf'_e!rski 
0.,1. o1. ;v;.A.,; 


	PM-873-19_Strona_1
	PM-873-19_Strona_2
	PM-873-19_Strona_3

